



**МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2024 года № 19

О внесении изменений в приложение к постановлению министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 23.11.2018 № 44 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в министерстве труда и социальной защиты населения Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

(в редакции постановлений министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 27.02.2019 № 8, от 02.03.2020 № 8, от 21.12.2020 № 61, от 29.04.2021 № 22, от 19.10.2021 № 46, от 06.06.2022 № 37, от 01.02.2023 № 5, от 12.10.2023 № 51, от 26.02.2024 № 6, от 03.04.2024 № 11)

Министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в приложение к постановлению министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 23.11.2018 № 44 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в министерстве труда и социальной защиты населения Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в подпункте 1:

дополнить новым абзацем тринадцатым следующего содержания:

«- начальник управления информационной и аналитической работы;»;

абзацы двадцать пятый, двадцать шестой дополнить словами «управления информационной и аналитической работы»;

- в подпункте 2:

абзацы седьмой, восьмой дополнить словами «управления информационной и аналитической работы»;

в абзаце одиннадцатом слово «заместитель» заменить словом «заместители»;

2) в пункте 2:

- в подпункте 1:

в абзаце третьем слово «консультанты» заменить словом «консультант»;

абзацы тринадцатый, четырнадцатый дополнить словами «управления информационной и аналитической работы»;

в абзаце двадцать пятом слово «консультанты» заменить словом «консультант»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«- консультант отдела по работе с несовершеннолетними управления демографии;»;

- в подпункте 2:

абзац третий признать утратившим силу;

дополнить новым абзацем пятым:

«- ведущий специалист отдела контроля управления контроля и аудита;»;

абзацы двенадцатый, тринадцатый дополнить словами «управления информационной и аналитической работы»;

в абзаце шестнадцатом слова «главные специалисты» заменить словами «главный специалист;»;

в абзаце двадцать втором слова «главный специалист» заменить словами «главные специалисты»;

абзац двадцать третий признать утратившим силу;

в абзаце двадцать пятом слово «ведущие» заменить словами «главные»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«- ведущий специалист отдела стационарных учреждений управления социального обслуживания.».

И.о. министра



Е.В. Карпенко